
/ 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Tato smlouva o spolupráci (dále jen smlouva), byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi těmito smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Přírodovědná fakulta a Centrum 
informatiky 

Se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 

IČ: 445 55 601, DIČ: CZ44555601 

zástupce: 

Dále jen UJEP 

a 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.O., rektor, 

DRAKISA s.r.o. 

Se sídlem: Varvažov 210,403 38 Varvažov u Telnice 

IČ:22802258, DIČ: CZ22802258 

zástupce: Ing. Roman Vaibar, Ph.O., MBA, jednatel 

Ing. Pavel Koníř MBA, jednatel 

společně dále „smluvní strany" nebo „ řešitel" tímto ujednávají následující: 

1 Předmět  smlouvy 

1.1 Smluvní strany touto Smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti při spolupráci Smluvních stran 
při realizaci projektu „ Vývoj aplikací využívajích principy lo T, strojového učeni a konceptů 

Průmyslu 4.0 pro energetický management v průmyslových podnicích" 

1.2 Smluvní strany na projekt „ Vývoj aplikací využívajích principy loT, strojového učení a konceptů 

Průmyslu 4.0 pro energetický management v průmyslových podnicích" (dále jen „Projekt"), 
požádaly o poskytnutí dotace ze 4. veřejné soutěži programu EPSILON pořádané 
Technologickou agenturou české Republiky (dále jen „EPSILON") 

2 Práva a povinnosti Řešitele 

2.1 Řešitel má právo kontrolovat plnění podmínek, stanovených poskytovatelem dotace, u 
spoluřešitelů. 

2.2 Řešitel je povinen dodržovat podmínky stanovené poskytovatelem dotace. 
2.3 Řešitel je povinen vést evidenci nákladů spojených s projektem průkazně a tak jak je stanoveno 

v podmínkách pro poskytnutí dotace. 

1 



2.4 Řešitel je povinen neprodleně poskytovat spoluřešitelům všechny informace, týkající se projektu, 
jeho etap a dílčích výsledků a rovněž část dotačních prostředků příslušející spoluřešiteli při 
vyplácení jednotlivých etap projektu. 

3 Práva a povinnosti Spoluřešitelů 

3.1 Spoluřešitelé mají právo, aby jim řešitel průběžně poskytoval všechny informace, týkající se 
projektu, jeho etap a dílčích výsledků, včetně termínů vyplácení dotační podpory. 

3.2 Spoluřešitelé jsou povinni dodržovat podmínky stanovené poskytovatelem dotace. 
3.3 Spoluřešitelé jsou povinni vést evidenci nákladů spojených s projektem průkazně a tak jak je 

stanoveno v podmínkách pro poskytnutí dotace. 
3.4 Spoluřešitelé jsou povinni včas poskytovat řešiteli všechny informace, týkající se projektu, jeho etap 

a dílčích výsledků. 

4 Peněžní plnění 

4.1 Finanční rozpočet projektu je - rozpočet je součástí přílohy ke smlouvě. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že uvedený rozpočet je konečný a nepřekročitelný 
4.3 Smluvní strany prohlašují, že mají kapacity a vlastní zdroje potřebné k realizaci projektu 

5 Platební podmínky 
5.1 Řešitel převede Spoluřešitelům, jejich část peněžního plnění, při naplnění podmínek stanovených 

poskytovatelem dotace, v termínu stanoveném v těchto podmínkách. 

6 Trvání a ukončení smlouvy 

6.1 Platnost a účinnost smlouvy vychází z termínu realizace projektu 
6.2 Smlouva je platná a účinná od data jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
6.3 Smlouva zanikne ukončením projektu, tj. po uplynutí doby jeho udržitelnosti. 

7 Odpovědnost za škodu 

7.1 Obě Smluvní strany jsou si navzájem odpovědné za případné škody, které si způsobí neplněním 
jednotlivých ustanovení této smlouvy. 

8 Smluvní  pokuta 
8.1 V případě, že Smluvní strana poruší jakoukoliv svou povinnost, stanovenou jí touto smlouvou, 

zavazuje se zaplatit straně druhé smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každé jednotlivé porušení. 
Pokuta se nevztahuje na výzkumnou organizaci - univerzitu. 

8.2 Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody a poškozená Smluvní strana má právo požadovat 
náhradu škody od druhé Smluvní strany v plné výši. 

9 Nabytí vlastnictví 
9.1 Bude řešeno Smlouvou o úpravě výkonu spoluvlastnických práv k výsledku projektu. 

10 Rozhodné právo 

10.1 Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2 



11 Závěrečná ustanovení 
11.1 Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními 

stranami. 

11.2 Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
Smlouvy 

11.3 Tato Smlouva plně nahrazuje jiné Smlouvy o spolupráci uzavřené dříve mezi Smluvními 

stranami. 

V Ústí nad Labem dne:  12.04.2018 

Ing. Roman Vaibar Ph.O., MBA 

DRAKISA s.r.o. 

V Ústí nad Labem dne: 
1 2 -04- 2018

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.O., rektor, 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

3 




